片仔癀纯化水系统设备采购及安装调试项目（二次）

邀请招标公告

 1、招标条件

片仔癀纯化水系统设备采购及安装调试项目（二次），项目业主及招标人为

漳州片仔癀药业股份有限公司，建设资金来自业主自筹，委托的招标代理单位为

厦门中达利工程管理有限公司。项目已具备招标条件，现就本项目设备采购进行

邀请招标。

2、项目概况和招标范围

2.1项目名称：片仔癀纯化水系统设备采购及安装调试项目（二次）。

2.2交货地点：漳州片仔癀药业股份有限公司厂区内。

2.3工程建设规模：总投资约 264万元。

2.4招标范围和内容：因公司现有纯化水系统改造更新，需选购一套纯化水

制备系统和分配系统（6路），具体参数相关要求详见第五章技术规格及要求。

2.5交货时间：签订合同后，5个月内将设备运至招标人指定地点，且在 1

个月内完成设备安装调试、试运行并交付使用。

2.6本招标项目共一套纯化水系统设备，招标最高控制价为人民币贰佰陆拾

肆万元整（￥2640000元）。

2.7质量要求：符合 GMP及相关规范要求，满足招标人生产工艺要求。

3、投标人资格要求及审查办法

3.1投标人必须是中华人民共和国境内注册的企业法人，必须持有工商行政

管理部门颁发的、有效的营业执照，其经营范围含水处理设备制造;制药设备制

造；机械设备及机械专业领域的技术开发等；

3.2投标人拟采用的设备制造商须具有投标产品的生产和整合能力，能满足

本项目的技术文件要求、交货时间和付款方式要求（以声明形式体现，格式自拟）；

3.3投标人自 2019年 1月 1日以来,在国内完成过一项跟本项目纯化水系统

设备（不限于在制药行业，在日化、食品等行业亦可）业绩，要求单项合同金额

在 200万元（含）以上（须提供双方盖章的销售合同原件扫描件，能详细体现签

订日期和金额）。

3.4本招标项目不接受联合体投标；

3.5投标人须满足本招标文件生产工艺要求（以承诺形式体现，格式自拟）；

3.6 投标人被列为失信主体或投标人法人代表通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）获取信用信息查询结果被列为失信被执行人，不得

参加投标；

3.7本项目资格审查采用资格后审的办法，资格后审的其他要求详见招

标文件；

4、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2022年 01月 28日至 01月 30日前（法定公

休日、法定节假日除外）每日上午 9:30至 11:30，下午 14:30至 17:00（北京

时间，下同）联系招标代理机构厦门中达利工程管理有限公司（漳州市龙文区明

发广场 20栋 916（代理部） 获取招标文件。

招标文件资料售价：200元。

5、评标办法

5.1本招标项目采用的评标办法：综合评估法。

6、投标文件的递交

6.1.投标文件递交的截止时间（即投标截止时间，下同）为 2022年 02月

15日上午 9时 30分（北京时间）。

6.2 开标地点：厦门中达利工程管理有限公司（漳州市龙文区明发广场20

栋905（开标）由于目前仍处于疫情防控期间；根据疫情防控需要，本项目投标

人可通过腾讯会议点击链接入会，腾讯会议408-483-781或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/pa7q18eC1dKv

复制该信息，打开手机腾讯会议即可参与

6.3 投标文件邮寄地址：福建省漳州市龙文区明发广场 20 栋 916 厦门中达

利工程管理有限公司（代理部）

联系人：杨女士   联系电话：0596-2105911

7、投标保证金的提交

7.1投标保证金提交的金额：人民币伍万元整 （￥50000元）；

7.2投标保证金提交的时间：北京时间 2022 年 02月 14 日 17时 00分前（指

款项到达指定账户时间）；

7.3投标保证金提交的方式：

单项工程投标保证金：投标保证金必须通过投标人基本账户以银行转帐、电

汇方式办理且在招标文件规定的时间内汇达指定账户，汇款地必须是投标人《企

https://meeting.tencent.com/dm/pa7q18eC1dKv

业法人营业执照》注册地，写明投标人、投标项目名称；

7.4投标保证金账户：

账户名：漳州片仔癀药业股份有限公司

账  号：161020101100003551

开户行：兴业银行漳州芗城支行营业部

8、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）、

漳州片仔癀药业股份有限公司（http://www.zzpzh.com/）等媒介发布。

9、联系方式

招标人：漳州片仔癀药业股份有限公司；

地址：漳州市上街；

电话：0596-2302058；

联系人：林先生；

招标代理机构：厦门中达利工程管理有限公司

地    址：漳州市龙文区明发广场 20栋 916

联系电话：0596-2105911

联 系 人：小杨

监督部门：漳州高新技术产业开发区经济发展局